Et sic per dictum camerarium solutum, datum et constitutum esset de pecunia, redditu et in-
troytu dicte Opere pro dictis otto prebendis et canonicis, ipsi consules vel due partes ipsorum ut
dictum est vellent pro honore et exaltatione dicte ecclesie et Florentie civitatis ultra dictas otto
prebendas creare, constituere et instituere novas prebendas et novos canonicos pro doctoribus
theologie vel iuris canonici vel civilis, ita quod non possit aliquis illas habere vel aliquo modo ob-
tinere vel ad illas seu aliquam ipsarum eligi aut sibi conferri aut de ipsis vel aliqua ipsorum sibi
ut canonico provideri etiam per viam optionis, nisi sit doctor alterius dictorum iurium, tunc et
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eo casu possint et liceat etiam dictis consulibus providere et deliberare et stantiare pro creatio-
ne et constitutione et institutione dictarum prebendarum et canonicorum pro dictis doctoribus
quicquid eis ut dictum est placuerit et visum fuerit expedire de pecunia, redditu et introytu dicte
Opere.m Et camerarius dicte Opere teneatur et debeat ut supra quicquid per eos fuerit deliberatum
provisum et ordinatum dare, solvere ac constituere prout tenetur //(c. 20) supra pro dictis octo
et sub eadem pena prout supra dispositum est. Hocn in omnibus et singulis supradictis disposito
et expresse declarato quod ad dictas prebendas vel aliquam ipsarum nullus possit eligi, adsummi
vel quoquo modo de illis vel aliqua ipsarum alicui provideri aut in illis vel aliqua ipsarum institui
aut alicui conferri, etiam per viam permutationis vel optionis, nisi talis eligendus vel instituendus
vel quoquo modo absummendus primo et ante omnia promiserit et iuraverit residentiam in dicta
ecclesia facere et ibidem residere et divinis horis et offitiis iuxta posse interesse.

Non obstantibus in predictis vel aliquo predictorum aliquibus legibus, statutis, ordinamentis,
provisionibus aut reformationibus consiliorum Populi et Communis Florentie obstaculis seu re-
pugnantiis quibuscumque etiam quantumcumque derogatoriis penalibus vel precisis vel etiam si
de eis vel ipsorum aliquo debuisset vel deberet fieri spetialis mentio et expressa, quibus omnibus
intelligatur esse et sit nominatim et expresse spetialiter ac generaliter derogatum, et quod predic-
tis etc.

Ego Paulus olim Cini Iacobi publicus imperiali auctoritate iudex ordinarius atque notarius et ci-
vis florentinus coadiutorque egregii ac providi viri ser Martini Luce Martini scribe reformationum
consiliorum Populi et Communis Florentie predicta omnia et singula in presenti carta et in alia
proxime precedenti de membranis simul ad modum quaterni subscripta et publicata ex libris dic-
tarum reformationum in palatio Populi florentini penes dictum ser Martinum existentem fideliter
subscripsi et publicavi, ideoque mecum solito signo subscripsi.
a In margine: «1427. Otto canonici de nuovo creandi quibus camerarium Opere praebenda solvat». [Annotazione secolo
XV di mano diversa da A].
b In margine: «Confermatione per la parte delli signori consoli circa le sopradette cose». [B]
c In margine: «Reformatio Populi florentini pro solutione prebendarum canonicorum». [A]
d In margine: «1392, 27 giugno».[B] «Auctoritas operariorum circa ordinationem divinorum offitiorum». [A] ‘Manicula’.
e Parola corretta da «deberentur» con «–ur» depennato.
f In margine: «Assignamentum reddituum canonicorum et cappellanorum et balia augendi numerum». [A] «Operarii
hanno autorità circa le cose de’ divini offitii della chiesa».[B]
g In margine: «Balia consulum pro stantiamentis prebendarum canonicorum».[A]
h In margine: «Pena camerarii non solventis». [A]
i In margine: «Notare: aliam condictionem, quod a prima electione in antea non possit solvi nisi sit doctor vel magister».
[A]
l In margine: «Notare: salvum pro quibuslibet prebendis eligendis». [A]
m In margine: «Solutio prebendarum canonicorum doctorum». [A]
n In margine: «Nullus possit eligi nisi iuret residentiam facere». [A]